2016 年 8月吉日

お客様各位

島田理化工業株式会社

事業本部 産業 IH 営業部

部長 谷口 直純

SST 型高周波電源の保守終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2001 年に SIT素子の生産中止案内を申し上げてから約 15年が経過しました。

その間、保守用として確保してまいりましたが、在庫数が残りわずかとなり、保守終

了のご案内をさせていただくこととなりました。

つきましては、今回のご案内を最終とさせていただき、2017 年 9月末をもって保守

対応を終了させていただきます。

SST 型機種の更新機種としまして、SBT 型と SFT 型を取り揃えておりますので、是非

更新のご検討を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．保守終了機種

ＳＳＴ型高周波電源

２．更新機種

①ＳＢＴ－Ｈ／ＥＬ／ＥＨ／ＥＳ型高周波電源

②ＳＦＴ／ＳＦＴ―Ｅ型高周波電源

※高周波電源の更新機種につきましては、営業へお問い合わせください。

３．問い合わせ先

お問い合わせ窓口については、下記となりますのでよろしくお願い致します。

島田理化工業株式会社

東日本：産業ＩＨ営業部 産業ＩＨ営業課 042-481-8527

西日本：産業ＩＨ営業部 西日本産業ＩＨ営業課 06-6415-9112

052-589-3331(中部駐在)

以上

http://www.spc.co.jp/products/ih/power.html
http://www.spc.co.jp/products/ih/power.html